
MUNICIPIO DE SENADOR POMPEU \\ ' '1

5;(.7/y

A
\
\

‘ \ . .h- _i
. .-._‘._ - i

liv¢
( ‘C.

\ Rubrw"
SENADOR POMPEU-CE \’ ' 7

ATA DE HOMOLOGACAO

PREGAO ELETRONICO N“ SlPE0012022
Processo Administrative N° SI-PEOO1l2022-SRP

Tpo: REGISTRO ms PRE¢OPREGOEIRO: JOSE HIGO nos REIS ROCHA
Data de Publica¢éo: 19/10/2022 10:46:26

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 25/11/2022 oa:a4=o4sE|.EcAo DE MELHOR PROPOSTA VISANDO FUTURA E EVENTUAL co~TRA1'A¢Ao 05 EMPRESA PARA
Exscuciiio as SERWCOS comms DE ENGENHARM ELETFGCA com 0 OBJETNO DE PROMOVER AEHCIENCIA E ExPAMsAo no SISTEMA us |i.ummA<;Ao no MUNlClPl0 as ssmmon POMPEU-CE, com

FORNECIM
VALORES UNITARIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: SERVIQO Marca: NAO SE APLICA Modelo: NAO SE APLICA
Descrigio: SELEQAO DE MELHOR PROPOSTA VlSANDO FUTURA E EVENTUAL CONTRATAQIXO DE EMPRESA PARA
EXECUQAO DE SERVIQOS COMUNS DE ENGENHARIA ELETRICA COM O OBJETIVO DE PROMOVER A EFlClENC1A E
EXPANSAO DO SlSTEMA DE ll.UMlNA(}AO DO MUNlClPlO DE SENADOR POMPEUJCE, COM FORNEClMENTO DE MAO DE
OBRA, MATERlAlS E EQUIPAMENTOS, ATRAVES DA SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA D0 MUNlClPlO DE SENADOR
POMPEU~CE.
Quanlidade: 1 Valor Unit: 2.661.263,78 Valor Total: 2.661.263,78

ci.Assu=icAcAo
Razio Social Num Documento Oferta Inlcial Oferta Final ME1 PROVALE ENERGlA EIRELI 080 10.664821/0001-02 2.956.970,65 2.661.263,78 N502 SERVIQOS DE AR CONDlClONADO IMPERIAL LTDA 058 35.959058/0001-41 2.956.970,65 2.956.970,65 Sim3 CASTRO & ROCHA LTDA 090 32.185141/0001-12 2.956.970.5135 2.956.970,65 Néo

DE$CLA$SlFlCADO$
Razlo Social Num Documanto Olefin lnicial Oferta Final MEENERGY SERVICOS EIRELI 029 19.959.D03/0001-85 2.047. 747,09 2.D47.747,09 SimE 7 SAVIRES ILUMINACAO E CONSTRUCOES EIRELI O12 22.346172/0001-12 2.276.512,11 2.276.512,11 SimEFICIENTE COMERCIO E SERVIQO LTDA ME 032 08.958590/0001-71 2.956.970,65 2.365.576,52 SimBEZERRA E BRAGA COMERCIAL LTDA EPP 067 00.404524/0001-48 2.760.279,31 2.760.279,-31 SimPOTENCIAL ENGENHARIA E SERWQOS EIRELI 043 31.491.B13lUOO1-55 2.954.116,3B 2.954.116,36 Sim

INABILITADOS
Razlo Social Num Documento Ofefii lnicial Oferta Final MEREAL ENERGY LTDA 072 41.116138/0001-38 2.927.450,71 2.215.720,50 N50

C’
AUTORIDADE: FRANCISCO VALBERLANIO MARTlNS

Gerado em: 25/1 112022 oa;a4;o4 l 4° 1

L? xi
'-_ Fls Ll-1
\ 1


